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| nderuar zotéri!
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Emertimi dhe Forma Ligjore VILDEV CO
STATUSI JURIDIK PERSON JURIDIK
NIFT K83926001F

Data e Krijimit 2008

Nr | Rregj Tregetar

Veprimtaria kryesore Ndertim
KORCE

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2015

Pasqyrat jane individuale

Pasqgyrat jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pyasgyrat financiare jane te rumbullukasura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 11112015
Deri 314122015

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare
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VILDEV CO Ne leke
Pasqyre finarcas «= 2
AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese viti | Paraardhese
2015 2014
ﬂ AKTIVET AFATSHKURTERA 6,082,281 8,224,272
1. - Aktivet monetare 4,729,831 2,204,083
= Banks 1.060,688 1,802 816
+ Arka 3.669,143 401 267
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregat— - -
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 1,352,450 5,702,589
> Kiiente per mallra | produkte e sherbims 1283.864 5,700.565
= Debitore , Kreditore te fjere -
> Tatim mb: fiimin 66,054
> Tvsh 2.532 2,024
> Te drejta e detynme ndaj ortakeve
4 - lnventari - 317,600
~ Lendet @ para
= |nventar Himet
= Prodhimi ne proces
> Maleriale tiera 317,600
» Mallra per rnshitje
= Parapagesa per furnizime
§ - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per nshitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra
» Shpenzime te periudhave te ardhesnme
AKTIVET AFATGJATA 4,075,858 2,823,146
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 2,175.858 923.148
| » Toka
> Ndertesa
> Makinert e paisje 1.454 891 21,938
>Aktive te tiera afatgjata materiale 515,167 643,958
>Pajisje kompjuterike 205,800 257.250
3 - Aktivet Biologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar
6 - Aktivet e tjera afat gjata 1.900.000 1.800.000
Totali |
TOTAL! | AKTIVEVE (1+11) 10,158,139 11,047 418
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vILDEV CO

Ne leke

PASIVET E KAPITALET

Pasqyre financizz s vun 2015

Periudha

Periudha

Raportuese

viti 2015

FParaardhese

2014

PASIVET AFATSHKURTRA

2,530,758

4,021,712

1. -Derivatet

2 - Huamarjet

> Qverdraftet financiare

> Huamaret afatshkurntera

3 - Huate e parapagimet

2,630,758

4,021,712

| > Te pagushme ndaj furnitoreve

305,119

691,288

> Te pagushme nda] punonjesve

2,154,714

1,166,352

> Detynime per Sigurimet shogerore

18.414

111,561

> Detyrnime Tatimore per TAP -in

> Detyrime Tatimore per Tatimin mb: ©1 =~

> Detyrime tatimore per T V SH

> Detyrime tatimore per tatimin ne bun

> Detyrime ndaj Ortakeve dhe aksigrerz.s

| > Dividente per tu paguar

| > Debitore e kreditore te tjere

52 511

2,052,511

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 - Privizionet Afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

1 « Huate afatgjata

> Hua , bono . dhe detyrime geraje finans 372

> Bono te kovertushme

2 - Huamarjet te tjera afatgjata

3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 - Provigjonet Afatgjata

.f TOTALI I PASIVEVE (1 + 1)

2,530,758

4,021,712

KAPITALI

7,627,381

7,025,706

| 1 - Aksione te pakices

2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons)

3- Kapitali aksioner

100,000

~100.000

- Primi | Aksionit

- Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative |

- rezervat Statuore

~lfhjni

- Rezervat Ligjore

13,444

8 - rezerva te tjera

§ - Fitime te pashperndara

6912 262

10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar

601,675

o
~2 O
n

ol oo
o=
~j | O

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT{1+ 1l + 1)

10,158,139

11,047,418




VILDEV CO
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE 3=~

PENZIMEVE 2015

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeye s 0as natyres )

. ‘Shen Periudha Paraardhese
Nr | Pershkrimi | elementeve _ime | raportuese 2014
. Viti 2015
¢ | Shitje NETO 8,921,974 9,754,340
2 | Te ardhura te tjera nga veprnimiaria € shiryisz — ¢ 8.921.974 9,754,340
3 | Ndryshiny ne inventarin prod | gateshm g proan ooooes
4 | Matenzle te konsumuara {5,656,108) {5,796,006)
5 | Kostot e punes {1,294,203) {1,728,327)
Pagat e personelit (1,109,000) (1,481,000)
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shengsies: s {185,203) (247,327}
6 | Amortizimet e cvleresimet (287.288) (68.499)
7 | Shpenzime le tjera {962.555) (1.827.761)
8 | TOTALI i shpenzimeve {8,200,154) (9,420,593)
& | Fitimi { humbja ) nga veprimtaria kryesore 721,820 333,747
10 | Te ardhura & shpenz financ nga njesite & x¢mms 'z ~rer232
& f Te ardhura e shpenzimet financiare nga pies—z- 22
12 | Te ardhura & shpenzimet financiare (16,060} (18,180}
12 1 Te ardhura e shpenz financ nga invest e tes2 ¢ “-3-- 3%a1 523
12 2 Te zrdhura e shpenzimet nga interesa: 2,097 781
12 3 Fiime { humbje ) nga kurset e e kembim:
12.4 Te ardhura e shpenzime te ljera financiare
13 | Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 707,857 316,338
14 | Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 707,857 316,338
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fittmin 106,178 47.451
8 irFlt'rmi { humbja } neto e vitit finanaciar { 14 - 15 ) 601,678 268 887

17 | Elementst e pasqyrave te konsoliduara




VILDEV CO

Sipas metodes direkte ne Lcke

Pasgyra e = _-3+ == =Zz-3z5e 2015
i Ushtrimi Ushtrimi
Muoyllur/2015 | Para ardhes/2014
i |Fluksiiparave nga veprimtarite e shirytez.—x
i Parate e arketuara nga khenie: 15,326,660 15,815,431
i Paraté € paguara nda) furntorez 2-z 7 - 25 -10,271,626 -11,207,157
v Parate e ardhura nga vepnimia s
v Interesi i paguar -16,060 -18,190
vi Tatimfitioni | paguar a 0
Paraja neto nga veprimianle ¢ srimex = - 5,038,974 4,590,084
Fiuksi | parave nga veprimtarité investuese 1,542,097 305,880
wii Blena e kompanise se koniroi a1 — - g cEEe & Arkeluars
Vil Blerja e aktiveve afatgjata maienz = 1,540,000 305,860
ix Te ardhurat nga shija e papsiEe
K Interest 1 arketuar 2,097 781
e Qrtake
Paraja neto e pérdorur né veprimiz s r . asiuese
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
%l Pagesa te tiera
Xl Pagesa te detyrimeve te Yera
%iv Pagesat ¢ detyrimeve e girase finarpars
1% Dividendé té paguar
Paraja nelo e pérdorur né veprnmiante financiare 16,868,757 15,815,431
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 2,525,748 1,536,136
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 2,204,083 667,947
Mjetet monetare ne fund té periudhes kontabél 4,729,831 2,204,083
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SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ra~vs=&— 12 pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
1 Nr Jmri Bankes Monedha b G L Viera ne Kursi Viera ne
| ] valute fund witit feke
1{Credins Bank lek 1,060,685
| 2|Credins Bank Eur 0
3|Credit agricole lek |
1,060,688
Arka
NrfMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 3,669,143
Totali 4,729,831
2 Derivative dhe aktive te mbajtura par treqtim
Shogeria nuk ka cer vz ve o2 2l ve te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kliente per mallra produkte e sheroime 1,283,864 |
> Debitore Kreditore e tiere
> Tatim mbi fitimin 66,054
> Tvsh 2523
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Nuk ka
> Inventart imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> alfra per rishilje Nuk ka
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
Nuk ka

5 Aktive biologjike afatshkurtra



Aktive afatshkurtra te mbajtura per ns~4e Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyrz Nuk ka
y 2 > Shpenzime te periudhave te argns~—= Nuk ka
27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te emo=t fam e
Nr | Emertimi paraardhes 2014 S BAPQRTUES 2015
Viera  jJAmortizim| shiesz . Tzt Vigra | shiesa Amartizimi VI.mbetur
30 11Toka
31 2iNdertesa
32 3|Makineri g 24376 2438 27232 21938| 1540000 107047 1454891
33 4| AAM te tjg 470110 47011 22088( 43528 543958 128791 515167
5|Pajisje ko 190500 19050 85800 257230} 257250 51450 205800
684986 68499| 3066860 223147923146/ 1540000 287288 2175858
34 3 Ativet biologjike afatgjata MNuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
g 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6 Aktive te tjera afatgjata fie e S s e
[ PASIVET AFATSHKURTRA
40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftel bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afal shkuatra Nuk ka
&4 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke
Fatura gjithse] Leke 305,119
Leke
Leke

g Leke
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Te pagueshme ndaj punonjesve
Detynme per Sigurime Shog.Shenc
Detyrime tatrmore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitim -

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

i1

Detyrime tatimore per Tatimin re
Te drejta e detyrime ndaj onta<. =
Dwvidente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te yjers
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua. bono dhe detyrime nga Gerg s financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Leke
Nuk ka
MNuk ka
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk k3
Nuk ka
Leke

Nuk Ka

Nuk ka

2,154,714

18,414

52,511

100,000



6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Leke 13,444
3 8 Rezervat e tjera Nuk ka
-t 9 Fitimet e pa shperndara Leke 6,912,262
5 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 489,458
e Fitimii ushtrimit Leke
v Pasqyra e te Ardhurave che Shpenzimeve
1 Shitjet mall lek 8,921,974
2 Nga derdhjet e kuatave lek
3 Materiale te tjera dhe sherbime lek 0
4 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet Lek 5,656,108
Transoont Lek
Sherbime 12 ngrysmme Lek
Moterzime Lek
interesa nannate Lek 16,060
Sigal Lek 19,430
Nafte Lek 421,125
Sherbime & ndryshme lek 522,000
5 Shpenzime personeli Leke I 1,294,203 l

Pasqyra e fluksit te parase

parate e arketuara nga klientet nga viti 2014

nga vili 2015
Vi Pasgyra e ndryshimeve ne kapital
Fitimi neto i periudhes kontabe!l eshte

ritur ne nusen 10% tabeka ¢ amortizimit eshte dhene ne shenimet ¢ mesiperme

Lek 287,288

lek 2,204,083

lek 4,729,831
601,675

Per Drejtimin_e Niesise _Ekonomike

Administraton
Zhulieta Myrtoltan




Vildev Co SHRK o
K83926001F Dt 31/03/2016

DEXLARATE

>

Deklaroj se Shogeria Vildev Co me nipt K839280015 me a3~ nstraiore

Zhulieta Myrtollari dhe aksionere e vetme

2 100%

1 Zhuijeta Myrtollari Sarnmg E

s=amszroye xombetare e kontabifitetit

ka hartuar pasqyrat financiare te vitil 2015 kontorm

Hartuesi | pasqyrave financiare gshite:
Kontabilist | Miratuar
Ramadan Shahollari

Par sub@Lun
N Admunistrator
Znutieta Myrioliari 7

&

¥ f) .-\.{.-éi-(r.fwl
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VILDEV-CO KORCE

LISTAE FURNITCRVE PER31/12/2015

NR. EMERTIM! SHUMA
1|FIRMA LARTI 517+ 305,119
TOTALI 305,119
VILDEV-CO KORCE
LISTA E KLIENTEVE PER 31/12/2015
NR. EMERTIMI SHUMA
1|KOMUNA LIBONIS 512,046
2|CEZ 381,860
3| KOMUNA LIBONJE 389,958
TOTALI 1,283,864
/L
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Vildev Co
Nipt KB83926001F

P R TP
o

1 Inventari | mjeteve 2 transportit

M\Emertimi Kapacitet: Targz ‘ Viera fillestare
\ 1\Mercedes Benz O A 838 L \ 1.540.00{}J

“gr Jrestimin e Shogerise
Znuieta Myrtollari o~

(g Ll
_i'L(‘




VILDEV-CO

KORCE
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE = __£874%Z BER VITIN 2015
) NJESIA  [Gjendie _
NR . EMERTIMI MATESE [31/12/20+4  :~TEZL 2015 Pakesime Gjendje 31.12.2015
1 [TOKA LEKE i
2 NDERTIME "
3 MAKINERI PAISJE 3L esL S47 300 1,570.4G%
4 AAM TE TJERA 1 Bg7 =57 587.637
5 PAISJE KOMPJUTERIKE 1ol B 190,500
| ALE R 45 000 | 2,348 608
AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGJATA NATER A _E ZUATE VITIT 20123
NJESIA [Gjendje AMTRTIZIM
NR . EMERTIMI MATESE 31122044 2045 Pakesime Gjendje 31.12.2015
1 TOKA LEKE |
2 NDERTIME "
3 MAKINERI PAISJE " 8537 07 047 115,579
4 AAM TE TJERA " 3d B33 28791 293,330
2 PAISJE KOMPJUTERIKE i e o250 £1.450 70,500
182 123 287,288 474,409
VLERA KONTABEL NETC E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIELE PER 31/12/2015
NJESIA [Gjendje
NR . EMERTIMI MATESE 31/12/2014  Shtesa /2015 |Pakesime Gjendje 31.12.2015
1 TOKA LEKE
2 NDERTIME =
3 MAKINER! PAISJE " 213538 1.540.000 107.047 1,454,861
4 AAM TE TJERA " $43 938 128,781 515,167
5 PAISJE KOMPJUTERIKE i 257 250 51.450 205,800
323,146 1,540,000 287,288 2,175,858

Administratori
Zhulieta Myrtollan




